

品名	冷凍食品 ゆでうどん		
原材料名	めん(小麦粉(国内製造)、食塩 / 加工でん粉)、具(えび天ぷら、味付け椎茸、ほうれん草、鶏つくね、かまぼこ / 加工でん粉、調味料(アミノ酸)、ベーキングパウダー、酸化防止剤(V,E)、pH調整剤、着色料(トマト色素、カロテン)、つゆ(しょうゆ、砂糖、食塩、かつおぶしエキス、かつおぶし(粗砕)、みりん、昆布エキス、さば削りぶし、にぼし(粗砕)、そうだかつおぶし(粉砕)、昆布 / 調味料(アミノ酸等))、(一部に小麦・卵・乳成分・えび・大豆・鶏肉・豚肉・さばを含む)		
内容量	300g(めん200g)	賞味期限	枠外右上部に記載してあります。
保存方法	-18℃以下で保存してください。		
凍結直前の加熱の有無	加熱してありません。	加熱調理の必要性	加熱してください。
販売者	株式会社キンレイ 京都市伏見区南浜町247番地		

製造所 エース食品株式会社 香川県さぬき市長尾西1910

●本品製造工場ではそばを含む製品を生産しています。●本品についてお気づきの点がありましたら右記までご連絡ください。0120-094-616 受付時間 9:00~17:30 土・日・祝日を除く  
●主な原材料の原産地は弊社ホームページでご確認いただけます。http://www.kinrei.com

**ご注意**

- いったん解けたものを再び凍らせると、品質、味が落ちますのでお避けください。
- 調理中はやけどにご注意ください。

**本品に含まれるアレルギー物質**  
(特定原材料及びそれに準ずるものを表示)

**小麦・卵・乳成分・えび・大豆・鶏肉・豚肉・さば**

栄養成分表示(1食(300g)当たり)	
エネルギー	384 kcal
たんぱく質	11.7 g
脂質	7.8 g
炭水化物	68.6 g
-糖質	64.7 g
-食物繊維	3.9 g
食塩相当量	5.8 g

(推定値)



4 901437 315872



※ごみに出すときは  
市町村の区分にし  
たがってください。